

Last Mile Service ApS

Islevdalvej 214, 2610 Rødovre

CVR-nr. 36 41 27 98

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2017.

Allan Kofod
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Last Mile Service ApS
Islevdalvej 214
2610 Rødovre

CVR-nr.: 36 41 27 98
Stiftet: 23. oktober 2014
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Rasmus Helms Gjernmark

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har været at drive virksomhed med logistik og transport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.242 t.kr. mod 480 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 248 t.kr. mod 38 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.242.156	480
1 Personaleomkostninger	-920.523	-430
Driftsresultat	321.633	50
Andre finansielle indtægter	1.062	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.685	-3
Resultat før skat	321.010	47
Skat af årets resultat	-72.954	-9
Årets resultat	248.056	38
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	79.194	0
Overføres til overført resultat	0	38
Disponeret fra overført resultat	-31.138	0
Disponeret i alt	248.056	38

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	<u>0</u>	<u>12</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>12</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>12</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	518.481	259
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	34.476	18
Periodeafgrænsningsposter	<u>82.395</u>	<u>98</u>
Tilgodehavender i alt	<u>635.352</u>	<u>375</u>
Likvide beholdninger	<u>205.651</u>	<u>5</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>841.003</u>	<u>380</u>
Aktiver i alt	<u>841.003</u>	<u>392</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Anpartskapital	50.000	50
3 Overført resultat	0	31
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.194	0
Egenkapital i alt	<u>129.194</u>	<u>81</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	18.000	9
Hensatte forpligtelser i alt	<u>18.000</u>	<u>9</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	342.739	170
Selskabsskat	63.954	0
Anden gæld	287.116	132
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	693.809	302
Gældsforpligtelser i alt	<u>693.809</u>	<u>302</u>
Passiver i alt	<u>841.003</u>	<u>392</u>

5 Eventualposter

Noter**1. Personaleomkostninger**

Lønninger og gager	790.000	372
Pensioner	18.000	0
Andre omkostninger til social sikring	11.495	3
Personaleomkostninger i øvrigt	101.028	55
	<u>920.523</u>	<u>430</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>

2. Anpartskapital

Anpartskapital 1. juli 2016	<u>50.000</u>	<u>50</u>
	<u>50.000</u>	<u>50</u>

3. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2016	31.138	-7
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-31.138</u>	<u>38</u>
	<u>0</u>	<u>31</u>

4. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Udloddet udbytte	-200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>79.194</u>	<u>0</u>
	<u>79.194</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter**Operationel leasing**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 168 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 43 måneder og en samlet restleasingydelse på 413 t.kr.